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 امام جمعه بوشهر:گرانی و تورم زندگی مردم را تلخ کرده استخبــــــــر
امام جمعه بوشهر با بیان اینکه گرانی، گرانفروشی و تورم زندگی مردم را تلخ 

کرده است، گفت: فشار اقتصادی چنان است که قدرت خانواده ها را کم کرده و 
توانایی خرید از آنان گرفته است. 

خبـــر

خبر

خبر 

امام جمعه خارگ گفت: نهضت ملی شدن صنعت نفت با 

حضور و فداکاری مردم، رهبری روحانیت ربّانی به سرانجام 

رسید.

در  کارگر  محمود  الاسلام  حجت  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 

خطبه های نماز جمعه جزیره خارگ اظهار داشت: عید نوروز 

این  احیا است. و  بیداری و  با  تقوا همراه  با  انسان  برای 

بیداری با تفکر و تدبر حاصل می شود.همزمانی ماه مبارک 

رمضان با عید نوروز یک پیام مشترک دارد و آن احیا زندگی 

است که با خداباوری حاصل خواهد شد. وی افزود: آنجا که 

خدا باشد منافع فردی و اجتماعی مردم تأمین خواهد شد. 

این را در قضیه ملی شدن نفت در تاریخ می بینیم.نهضت 

ملی شدن صنعت نفت در ۲۹ اسفند ۱۳۲۹ با حضور و فداکاری 

مردم، رهبری روحانیت ربّانی مثل مرحوم آیت الله کاشانی، 

جانفشانی های جریان های انقلابی مثل گروه فداییان اسلام، 

همبستگی مقطعی بخشی از نخبگان و خواص جامعه مثل 

دکتر مصدق با اراده مردم ایران، به پیروزی رسید، از ابعاد مهم 

و مغفول این نهضت، فتاوای مراجع تقلید در لزوم ملی شدن 

نفت ایران است. امام جمعه خارگ تصریح کرد: از حضور 

ارزشمند روحانیت و مبلغان عزیز و قاریان قرآن و همه عزیزانی 

که برای شکوه و عظمت ماه مبارک رمضان در جزیره خارگ 

تلاش دارند کمال تشکر داریم. از مردم عزیز جزیره می خواهم 

فرصت بهره برداری از معارف و معنویات را غنیمت بدانیم و از 

همه مردم عزیز دعوت می کنم در مراسم محوری قرائت قرآن 

حضور فعال داشته باشند.

امام جمعه خارگ:

نهضت ملی شدن صنعت نفت با حضور مردم و رهبری روحانیت به ثمر رسید

صادرات  از  بوشهر  استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 

بیش از ۹ میلیارد دلار کالا و محصولات تولیدی از استان خبر 

داد و گفت: چین، امارات متحده عربی، هند، ترکیه، پاکستان، 

افغانستان مقصد  و  ویتنام  آفریقای جنوبی، سریلانکا، قطر، 

بیشترین کالاهای صادراتی است.

مهدی صفوی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر، احیاء 

واحدهای راکد و افزایش ظرفیت تولیدی واحدهای صنعتی را 

در اولویت برنامه ها دانست و اظهار داشت: با احیای واحدهای 

تولیدی راکد، افتتاح طرح های صنعتی جدید و افزایش ظرفیت 

واحدهای صنعتی در شهرک ها و نواحی صنعتی ضمن افزایش 

تولید زمینه اشتغال زایی جدید را فراهم کرده است.

وی با اشاره به اینکه یکی از ظرفیت های مهم استان بوشهر 

توسعه طرح های اقتصاد دریامحور است گفت: در این حوزه 

اقدامات مهم و موثر برای طرح های اقتصادی دریا پایه تدوین 

و عملیاتی شده است.

با  تجاری  مبادلات  توسعه  بوشهر  استان  صمت  مدیرکل 

کشورهای مختلف را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: استان 

بوشهر در کنار خلیج فارس از توانمندی بالایی در عرصه صادرات 

و واردات برخوردار است و در 11 ماه امسال به ارزش 9 میلیارد و 

929 میلیون دلار کالا از استان بوشهر صادر شده است.

صفوی، وزن کالاهای صادراتی در 11 ماه امسال را 27 میلیون 

و 965 هزار تن اعلام و تصریح کرد: این میزان کالای صادراتی 

نسبت به مدت مشابه سال قبل 11 درصد افزایش یافته است.

وی با بیان اینکه کالاهای صادراتی استان بوشهر به بیش 55 

کشور صادر شده است، گفت: بیشترین کالاها از استان بوشهر 

به چین، امارات متحده عربی، هند، ترکیه، پاکستان، آفریقای 

جنوبی، سریلانکا، قطر، ویتنام و افغانستان صادر شده است.

مدیرکل صمت استان بوشهر با بیان اینکه در سال جاری تاکنون 

تعداد 275 فقره جواز تأسیس صنعتی در استان بوشهر صادر 

شده است، اضافه کرد: این واحدهای صنعتی با پیش بینی 

سرمایه گذاری 8 هزار و 368 میلیارد تومان و اشتغال 5 هزار نفر 

بر اساس برنامه زمانبندی راه اندازی می شود.

صفوی با اشاره به اینکه در این استان 11 شهرک صنعتی و 10 

ناحیه صنعتی فعال است، اضافه کرد: همسایگی با کشور های 

حوزه خلیج فارس و وجود بنادر متعدد برای انجام صادرات به 

کشور های مختلف از جمله ظرفیت های مهم استان است.

وی با بیان اینکه 76 فقره طرح صنعتی با پیشرفت فیزیکی 

بالای 60 درصد در استان بوشهر در حال اجرا است، تصریح 

کرد: این طرح ها در بخش های مختلف تولیدی و صنعتی با 

پیش بینی سرمایه گذاری 5 هزار و 559 میلیارد تومان و اشتغال 

2 هزار و 150 نفر در دست اجرا است.

استان  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی  مدیرکل میراث 

بوشهر گفت: آمادگی خوبی برای نوروز ۱۴۰۳ در دستگاه های 

خدمات رسان و امداد نجات استان بوشهر وجود دارد.

اسماعیل سجادی منش در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار 

داشت: تا قبل از عید نوروز تقریباً هر روز یک پروژه گردشگری 

گردشگری  فرهنگی،  میراث  کرد.مدیرکل  خواهیم  شروع  را 

پروژه های  حوزه  در  گفت:  بوشهر  استان  صنایع دستی  و 

گردشگری استان بوشهر تا قبل از عید نوروز سه هتل دیگر 

را شروع خواهیم کرد.سجادی منش ضمن تبریک عید نوروز 

تمامی  در سال جدید  کرد:  اضافه  رمضان  مبارک  ماه  ایام 

شاهد  را  گردشگری  توسعه  بوشهر  استان  شهرستان های 

خواهیم بود.وی تصریح کرد: در ایام نوروز برنامه های فرهنگی 

متعددی را پیش بینی کرده ایم.

آمادگی 2700 کلاس
و  بوشهر  استان  آموزش وپرورش  افزود:  منش  سجادی 

دانشگاه های استان بوشهر بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ کلاس را 

برای اسکان مسافران نوروزی پیش بینی کرده اند.

اسکان  برای  استان  در  ورزشی  کرد: ۵۴ سالن  وی تصریح 

اضطراری مسافران نوروزی نیز پیش بینی شده است.

سجادی منش از پیش بینی کمپ های مسافران نوروزی در 

استان بوشهر برای مسافران نوروزی خبر داد و گفت: ۴۰۰ 

چشمه سرویس بهداشتی در نقاط پیک گردشگری استان 

بوشهر پیش بینی شده است. وی بیان کرد: ذخیره کالاهای 

اساسی در وضعیت خوبی قرار دارد.

اطلاع رسانی در 13 نقطه
استان  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی  مدیرکل میراث 

از  بوشهر  استان  احتمالًا  اینکه  به  توجه  با  گفت:  بوشهر 

تمامی  باشد،  گردشگر  خروج  و  ورود  در  اول  استان های 

همکاران ما در کمیته های ۱۰ گانه ستاد تسهیل خدمات سفر 

استان بوشهر در آمادگی کامل هستند.

سجادی منش اضافه کرد: امیدواریم گردشگران و مسافرانی 

که به استان بوشهر سفر می کنند در نهایت آرامش سفر خوب 

و خوشی در استان بوشهر داشته باشند.

استان  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی  مدیرکل میراث 

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  کرد:  خاطرنشان  بوشهر 

صنایع دستی استان بوشهر در ۱۳ نقطه پیش بینی پایگاه هایی 

اطلاع رسانی گردشگری مقاومت با رویکرد تاریخ مقاومت 

استان بوشهر خواهد داشت.

خبــــر

خبـــــــر خبـــــــر 

خبـــــــر 

مدیرعامل آب و فاضلاب بوشهر:

75 درصد آب شرب بوشهر از 

استان های همجوار 

تأمین می شود

 مهر| مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 

گفت: ۷۵ درصد آب شرب استان بوشهر از استان های 

همجوار تأمین می شود.

اظهار  ابوالحسن عالی ظهر شنبه در جمع خبرنگاران 

کرد: تأمین آب شرب از طریق شیرین سازی آب دریا را 

به عنوان یک اولویت در استان بوشهر دنبال می کنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اضافه 

کرد: در برنامه میان و درازمدت استان بوشهر احداث 

آب شیرین کن عملیاتی شده که با تکمیل آنها استان 

در تأمین آب به خودکفایی و پایداری کامل خواهد 

رسید، اما در کوتاه مدت تنها راهکار موجود صرفه جویی 

به  اشاره  با  است.عالی  آب  مصرف  در  مسئولانه 

طرح های جهاد آبرسانی در روستاها تصریح کرد: به 

موازات اجرای طرح های محرومیت زدایی در آبرسانی 

پایدار تلاش می شود تا پروژه های در دست احداث با 

سرعت و شتاب لازم تکمیل شود و پروژه های جهاد 

آبرسانی روستایی استان بوشهر نیز در مناطق دارای 

تنش با جدیت لازم در دست اجرا است.

نوسازی و توسعه 85 کیلومتر خط آبرسانی

وی عمده طرح های محرومیت زدایی در حوزه آبرسانی 

استان بوشهر را اصلاح، نوسازی و توسعه ۸۵ کیلومتر 

خط انتقال و شبکه توزیع اعلام و بیان کرد: این طرح ها 

به میزان قابل توجهی هدر رفت آب در خطوط آبرسانی 

آب  شرکت  است.مدیرعامل  داده  کاهش  را  فرسوده 

هزار  پنج  مخازن  احداث  بوشهر  استان  فاضلاب  و 

سالم آباد  دشتستان،  شهرستان  ارم  تنگ  مترمکعب 

مبارک  چاه  تنگستان،  شهرستان  رستمی  روستای 

شهرستان عسلویه را از دیگر طرح ها دانست.وی با بیان 

اینکه در شرایط فعلی ۷۵ درصد آب شرب این استان 

داشت:  اظهار  می شود،  تأمین  همجوار  استان های  از 

کاهش چشمگیر بارش های باران وضعیت تأمین آب 

استان بوشهر را تحت تأثیر قرار داده است.

سرانه مصرف بالا است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر کاهش 

۵۰ درصدی بارش باران در استان بوشهر نسبت به سال 

آبی قبل را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: هم زمانی 

ورود  و  سال  پایان  تکانی  خانه  با  باران  کاهش  این 

در  آب  تأمین  وضعیت  استان  به  نوروزی  گردشگران 

برخی از شهرستان ها را با محدودیت هایی مواجه کرده 

که درخواست می شود صرفه جویی در مصرف آب مورد 

توجه جدی و دائم مشترکان قرار گرفته شود.عالی با بیان 

اینکه اکنون سرانه مصرف آب استان بوشهر بیشتر از 

متوسط کشوری است، خاطرنشان کرد: تنها با نزدیک 

کردن مصرف آب استان به میانگین کشوری می توان 

چالش پیش روی تأمین آب شرب مشترکان را به حداقل 

رساند.وی اضافه کرد: بر اساس پیش بینی ها تاکنون 

بوشهر به عنوان مقصد نخست مسافران نوروزی معرفی 

شده که با چنین شرایطی جمعیت استان در تعطیلات 

نوروزی افزایش خواهد یافت که در این صورت بدون 

توجه به مدیریت بهینه مصرف راهکار دیگری برای عبور 

موفق از این پیک وجود ندارد.

..........................................................................

اوقاف 8 هزار میلیارد ریال در استان 

بوشهر سرمایه گذاری اقتصادی کرد

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر گفت: اوقاف با 

مشارکت بخش خصوصی در سالجاری هشت هزارو ۵۰۰ 

میلیارد ریال در زمینه طرح های اقتصادی در این استان 

سرمایه گذاری کرده است.

به گزارش ایرنا " حجت السلام محمد رضا اسماعیل پور " روز 

شنبه در نشست شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر اظهار 

کرد: از این مبلغ پنج هزار میلیارد ریال برای ایجاد ۲ مجموعه 

پمپ بنزین در شهرستانهای عسلویه و جم با مشارکت بخش 

خصوصی هزینه شده است.

وی افزود: همچنین مبلغ سه هزارو ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار در 

اختیار نماینده ولی فقیه در سازمان اوقاف و امور خیریه برای 

اجرای طرح ماهی در قفس هزینه شد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر یادآور شد: تاکنون 

۱۰ قفس برای تولید ماهی در دریا در استان بوشهر ایجاد 

شده و تا ۵۰ قفس نیز برنامه ریزی شده است.

از محل درآمدهای موقوفات در  داد:  ادامه  پور  اسماعیل 

سالجاری ۱۰۰ میلیارد ریال برای فعالیت های فرهنگی ، قرآنی 

و اجتماعی در استان بوشهر هزینه شده است.

وی تصریح کرد: سند دار کردن ۲۵۰ موقوفه از دیگر برنامه های 

مهم اوقاف و امور خیریه استان بوشهر در سالجاری است.

اسماعیل پور با اشاره به ضرورت ترویج فرهنگ وقف در 

جامعه گفت: در پنج سال اخیر یکهزار رقبه از محل درآمدهای 

موقوفات به سرجمع اماکن وقفی استان بوشهر اضافه شده 

است.

وی افزود: کمک به فعالیت های قرآنی و اعزام روحانیون در 

مناسبت های مذهبی از دیگر برنامه های اجرا شده این اداره 

کل بوده است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر :

صادرات بیش از ۹ میلیارد دلار کالا از استان بوشهر

مدیرعامل جمعیت هلال احمر بوشهر خبرداد

بندر گناوه  همچنان بدون 

پایگاه امداد دریایی

نشست خبری مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 

بوشهر در آستانه طرح ملی خدمات نوروزی برگزار شد.

در نشست طرح ملی خدمات  ایزدپناه  احسان  دکتر 

نوروزی، با تقدیر از حوزه رسانه و خبرگزاری گفت: بی شک 

نقدها و همراهی اصحاب رسانه در ارائه هر چه بهتر 

خدمات مجموعه هلال احمر نقش موثری دارد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر گفت: حدود 

۴۶ هزار و ۳۵۱ نفر به صورت داوطلبانه در حوزه امداد 

و نجات، امور جوانان و امور داوطلبان در سطح استان 

فعالیت می کنند.ایزدپناه با اشاره به عملکرد سال جاری 

در حوزه امداد و نجات افزود: ۶۵۴ مورد عملیات امدادی 

توسط نیروهای این مجموعه پوشش داده شده است.

وی با بیان قهرمانی تیم دانش آموزی دادرس )دانش 

آموزان آماده در روزهای سخت( این استان در المپیاد 

کشوری دادرس تصریح کرد: در سال جاری در حوزه امور 

جوانان نیز موفقیت های بسیاری محقق شد که از جمله 

آنها می توان به کسب رتبه عالی در عملکرد شش ماه 

کشور و همچنین قهرمانی دانش آموزان دادرس استان 

در المپیاد کشوری اشاره کرد.

8 میلیارد تومان کمک های حمایتی
این  خیرین  کمک  از  احمر  مدیرعامل جمعیت هلال 

استان در حوزه حمایت های معاونت امور داوطلبان به 

مبلغ ۶۲.۲۶۰.۰۰ ریال خبرداد و گفت: مجموعه هلال احمر 

مبلغ ۲۳.۷۰۰.۰۰۰ ریال از محل اعتبارات حمایتی خود در 

امسال به نیازمندان پرداخت کرده است.

36 هزار نفر آموزش امدادی فراگرفتند
ایزدپناه با اشاره به برگزاری دوره های آموزشی در سال 

۱۴۰۲ گفت: ۱۵۰ دوره آموزشی، ۶۰۰ دوره آموزش پایه 

امدادی و ۶۶ دوره آموزش تخصصی در سطح استان 

برگزار شده است.

صدور مجوز داروخانه و مرکز فوریت های دارویی 
هلال احمر

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر با تقدیر از 

همکاری دانشگاه علوم پزشکی و معاونت غذا و دارو 

استان در صدور پروانه فعالیت داروخانه هلال احمر افزود: 

با پیگیری ها و همکاری دانشگاه علوم پزشکی بحث 

صدور پروانه فعالیت و تامین داورهای خاص برطرف 

شده و امیدواریم به زودی در تامین داورهای خاص و 

بیماران صعب العلاج نیز نقش موثری داشته باشیم.

استخدام ۸۶ نفر از نیروهای تخصصی امداد و نجات

ایزدپناه با اشاره به تلاش های ریاست محترم جمعیت 

هلال احمر، دکتر کولیوند در جذب و به کار گیری نیروهای 

تخصصی امداد و نجات گفت: در استان بوشهر نیز اقدام 

به جذب ۸۶ نفر از اعضا در پایگاه های امداد و نجات 

کرده که ورود این نیروها به تقویت زیرساخت های امداد 

و نجات کمک می کند.

افتتاح پایگاه امدادی جم
مدیرعامل جمعیت هلال احمر در ادامه تشریح اقدامات 

انجام شده در سال جاری گفت:  انبار امدادی شهرستان 

دیلم و پایگاه امدادی شهرستان جم امسال افتتاح شد 

روستای  پایگاه جاده ای  کلنگ زنی  و همچنین مراسم 

خلیفه ای نیز صورت گرفته است.وی خاطرنشان کرد: 

از محل اعتبارات شورای راهبردی پتروشیمی نیز پایگاه 

امدادی روستای بندو کلنگ زنی شد که تاکنون حدود ٪۴۰ 

رشد داشته است.

بندر گناوه  همچنان بدون پایگاه امداد دریایی
دریایی  امداد  پایگاه  عدم  به  اشاره  با  ایزدپناه  دکتر 

پیگیری های  متاسفانه  کرد:  تصریح  گناوه  شهرستان 

متعددی صورت گرفته است که تاکنون این مهم رخ 

نداده و بارها این موضوع مطرح شده است که نوار 

ساحلی شهرستان گناوه همیشه پذیرای حجم بالایی 

این  امیدواریم  که  گردشگران می باشد  و  از مسافرین 

موضوع به سرانجام برسد. وی گفت: برای ایام نوروز یک 

پایگاه سیار در ساحل مستقر خواهیم کرد.

آشیانه بالگرد شرط حضور بالگرد امدادی
مدیرعامل جمعیت هلال احمر در پاسخ به عدم حضور 

بالگرد امدادی گفت: شرط تامین بالگرد از سوی مرکز 

تامین محل نگهداری و آشیانه آن بوده  که با توجه به 

محقق نشدن آن بالگرد در حال حاضر در سازمان امداد و 

نجات مستقر می باشد.

نقش  هلال احمر  جمعیت  که  شد  مقرر  افزود:  وی 

تامین کننده بالگرد را ایفا کند و استان بوشهر هم بحث 

آشیانه را پیگیر شود که تاکنون آشیانه بالگرد امدادی 

محیا نشده است.

 استان بوشهر برای میزبانی مناسب از 
مسافران نوروزی آماده است

رئیس اداره بندر و دریانوردی کنگان خبر داد؛

افزایش 42 درصدی 

تخلیه و بارگیری در بندر کنگان

 رئیس اداره بندر و دریانوردی کنگان گفت: در مدت ۱۱ ماهه میزان تخلیه 

و بارگیری کالا در این بندر با افزایش ۴۲ درصدی به ۸۸ هزار و ۹۳۰ تن 

رسید.عبدالمحمد نادری روز شنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در حوزه 

واردات کالاهای بندر کنگان مورد اقبال ویژه تجار و بازرگانان قرار گرفته 

که با تداوم این شرایط ظرفیت انبار کالاهای تجاری در این بندر نیازمند 

توسعه است.وی بیان کرد: در بندر کنگان اکنون طرح توسعه موج شکن 

با روندی قابل قبول در مراحل پایانی قرار دارد که اتمام این طرح به رونق 

روزافزون این بندر کمک می کند.رئیس اداره بندر و دریانوردی کنگان 

ادامه داد: در راستای توسعه زیرساخت های بندر کنگان با هدف ساخت 

انبار و فضای بارانداز پیگیری های بسیار خوبی انجام شده است.وی 

در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار کرد: در بندر کنگان برای 

تسهیل گری در فعالیت تجار و بازرگانان برنامه های حمایتی ویژه ای 

تدوین شده که انتظار است جامعه هدف از این طرح نهایت استفاده را 

ببرند.نادری عنوان کرد: رونق و افزایش فرصت های شغلی از راهبردهای 

استراتژیک بندر کنگان محسوب شده و در این راستا از هیچ تلاشی 

دریغ نخواهد شد.

وی یادآور شد: در حوزه گردشگری دریایی ویژه ایام نوروز ۱۴۰۳ نیز 

شرایط مورد نیاز برای تردد ایمن شناورهای فعال در این حوزه مهیا 

شده است.

60 اقامتگاه بوم گردی روستایی پذیرای گردشگران نوروزی بوشهر

معاون جهانگردی اداره کل میراث فرهنگی استان بوشهر گفت: ۶۰ 

اقامتگاه بوم گردی روستایی پذیرای گردشگران و مهمانان نوروزی 

دراستان بوشهر است.وحید جمالی در این باره گفت: روستاهای 

سالانه  استان  در۱۰شهرستان  پراکندگی  با  بوشهر  استان  ساحلی 

مناسبی  و هوای  آب  دارای  بوشهر  استان  که  نوروز  ایام  در  بویژه 

است پذیرای گردشگران و مسافران نوروزی است.وی اضافه کرد: 

پدل  و  جت اسکی  مانند  آبی  تاسیسات  ساحلی،  تفریحی  مراکز 

استان مجهز شده است.جمالی گفت:  برد در روستاهای ساحلی 

فروشگاه های صنایع دستی، سوغات و غذاهای محلی، دسرها وشیرینی های مختلف و رنگارنگ را دراستان بوشهر ارایه می کنند.

وی با بیان اینکه در سال گذشته همه این بوم گردی ها با تمام ظرفیت تکمیل شده است، به ایسنا گفت: روستای شاخص هاله 

عسلویه، قلعه حصار گناوه و دل آرام ساحلی تنگستان از جمله این مکان های دیدنی و تفریحی ساحلی در استان بوشهر است.


